

Årsredovisning för
Clever Collaboration Group AB

556784-3833

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Wettergren
Verkställande direktör

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clever Collaboration Group AB, 556784-3833, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götaland registrerades år 2009 och bedriver sedan dess konsult- och verksamhetsutveckling inom risk-, kris- och kontinuitetsplanering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit ytterligare och årets resultat är negativt då större uppdrag saknats under året.

Viss personalomsättning har skett och bolaget har idag två heltidsanställda konsulter samt ytterligare två på deltid. Kommande verksamhetsår förväntas ytterligare konsulter tillkomma.

Ett dotterbolag har startats - Clever Collaboration Group Sweden AB.

Planeringen för kommande bokslutsår ser ljus ut då nya kontakter inom bolagets verksamhetsområde verkar ge resultat och större projekt är på väg in.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 336 619	2 638 311	3 400 621	4 140 006
Resultat efter finansiella poster	-333 686	133 726	1 293 093	932 416
Soliditet %	37,1	75,1	68,2	70,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 836 042	97 122
Balanseras i ny räkning		97 122	-97 122
Årets resultat			-333 686
Belopp vid årets utgång	100 000	2 933 164	-333 686

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 933 164
Årets resultat	-333 686
Summa	2 599 478
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 599 478
Summa	2 599 478

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 336 619	2 638 311
Övriga rörelseintäkter	3	957 368	258 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 293 987	2 896 436
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-520 770	-700 670
Personalkostnader	2	-2 102 846	-2 068 381
Övriga rörelsekostnader		-14 470	-1 873
Summa rörelsekostnader		-2 638 086	-2 770 924
Rörelseresultat		-344 099	125 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 970	8 455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-557	-241
Summa finansiella poster		10 413	8 214
Resultat efter finansiella poster		-333 686	133 726
Resultat före skatt		-333 686	133 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 604
Årets resultat		-333 686	97 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		43 044	37 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 010 000	1 760 000
Andra långfristiga fordringar	6	304 800	276 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 357 844	2 073 500
Summa anläggningstillgångar		2 357 844	2 073 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	468 218
Övriga fordringar		273 950	185 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		294 855	387 310
Summa kortfristiga fordringar		568 805	1 040 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 347 083	927 328
Summa kassa och bank		4 347 083	927 328
Summa omsättningstillgångar		4 915 888	1 967 921
SUMMA TILLGÅNGAR		7 273 732	4 041 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 933 164	2 836 042
Årets resultat		-333 686	97 122
Summa fritt eget kapital		2 599 478	2 933 164
Summa eget kapital		2 699 478	3 033 164
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		304 800	276 000
Summa avsättningar		304 800	276 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 777 567	0
Summa långfristiga skulder		3 777 567	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		237 378	258 525
Skatteskulder		0	48 433
Övriga skulder		120 463	296 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 046	128 815
Summa kortfristiga skulder		491 887	732 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 273 732	4 041 421

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Projektbidrag MSB	600 000	0
Projektbidrag Erasmus - AIM	172 458	0
Projektbidrag Erasmus - Digiyouth	184 254	0
Summa	956 712	0

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	632 500	607 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 544	25 000
Omklassificeringar	-595 000	
Utgående anskaffningsvärden	43 044	632 500
Redovisat värde	43 044	632 500

Kommentar

Omklassificering har gjorts i jämförelse med tidigare år.
Andelar i företag där innehavet uppgår till mindre än 20% har omklassificerats till Andra långfristiga värdepappersinnehav.

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Heron Family AB	559277-6925	Göteborgs Kommun, Västra Götaland		
Simlex Motion AB	556949-1367	Göteborgs Kommun, Västra Götaland		
Healthy WP Sweden AB	559237-2808	Västra Götaland	33	18 044
Clever Collaboration Group Sweden AB	559476-1800	Västra Götaland	100	25 000
Strado AB	559391-6231	Staffanstorp, Skåne		

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 165 000	1 165 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	250 000	
Omklassificeringar	595 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 010 000	1 165 000
Redovisat värde	2 010 000	1 165 000

Kommentar till not

Avser kapitalplacering i fonder, Nordnet samt andelar i övriga företag.

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	276 000	247 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	28 800	28 800
Utgående anskaffningsvärden	304 800	276 000
Redovisat värde	304 800	276 000

Kommentar till not

Fordran avser avsättning till Direktpension, Kapitalförsäkring.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-12

Onsala

Pierre Wettergren 2026-01-12
Pierre Wettergren Datum
Verkställande direktör

Ann Wettergren 2026-01-12
Ann Wettergren Datum
Styrelseledamot